

Hyvinvointilautakunta vuoden 2022 arviointikertomus

Hyvinvointilautakunta 20.09.2023 § 80
936/00.03.00/2023

Valmistelija

Hyvinvointijohtaja Joose Kemppainen

Kaupunginvaltuusto käsitteli tarkastuslautakunnan antaman arviointikertomuksen vuodelta 2022 kokouksessaan 19.6.2023 ja saattoi sen kaupunginhallitukselle sekä lauta- ja johtokunnille toimenpiteitä varten. Tarkastuslautakunnan arviointityön painopistealueina vuonna 2022 olivat elinvoimapaalvelut, kaupungin hallinto ja henkilöstö sekä talouden seuranta.

Arviointikertomus vuodelta 2022 on liitteenä.

Tarkastuslautakunnan arviointikertomuksessa nostetaan esille muun muassa koronan jättämät vaikutukset erityisesti hyvinvointitoimialalle. Tarkastuslautakunta näkee tärkeäksi, että pandemian haittavaikutuksista selviytyminen olisi nopeaa ja pysyvää. Tämän varmistamiseksi tarkastuslautakunta näkee toimialan tarvitsevan jatkossa tehostettuja toimia.

Vuoden 2022 alussa voimassa olleet koronarajoitukset vaikuttivat monin paikoin hyvinvointitoimialan palveluiden toteuttamiseen. Tarkastuslautakunta nostaa erityisesti esille kulttuuripalveluiden tarjoamat kokous, koulutus- ja ravintolapalvelut, jotka jäivät lähes kokonaan tauolle alkuvuodesta. Tarkastuslautakunta tunnistaa myös muuttuneen ostokäytöksen lipunmyynnin osalta, mikä vaikeuttaa ennakointia sekä aiheuttaa mahdollisesti tapahtumien peruuntumisia. Arviointikertomuksessa todetaan kulttuurikeskus Akustiikan olevan edelleen yksi Ylivieskan merkittävimmistä vetovoimatekijöistä. Arviointikertomuksessa tunnistetaan Akustiikassa järjestettävien kaupungin omien tuotantojen olevan yksi mahdollinen keino lisäämään kaupungin matalankynnyksen kulttuuritarjontaa

Tarkastuslautakunnan tekemät yleiset havainnot pyritään huomioimaan hyvinvointitoimialan toiminnassa sekä sen kehittämisessä. Yleisiä havaintoja oli muun muassa huomion kiinnittäminen rekrytointihaasteisiin sekä henkilöstön jaksamiseen ja sairaspoissaolojen seurantaan.

Esittelijä

hyvinvointijohtaja Joose Kemppainen

Päätösehdotus

Hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi tarkastuslautakunnan arviointikertomuksen sekä saattaa asian edelleen tiedoksi kaupunginhallitukselle.

Päätös

Hyvinvointilautakunta merkitsi tiedoksi tarkastuslautakunnan arviointikertomuksen sekä saattaa asian edelleen tiedoksi kaupunginhallitukselle.